אוסף כזהות המוזאון
התפקיד הראשוני של כל מוזאון הוא לאסוף, לתחזק ולשמר את האוסף שברשותו.

קיומו של אוסף הוא למעשה מה שמבדיל בין חלל אמנות למוזאון. בתקנות הנלוות לחוק
המוזאונים התשמ״ג, 1983, מוצגת החובה לעקוב אחר מצב האוספים ולשמרם למען

הדורות הבאים. על המוזאונים לשמר ולשמור על האוסף לתצוגה בתערוכות מתחלפות
וקבועות, לצורכי מחקר אקדמאי ומחקר אמנותי, תרבותי, היסטורי וויזואלי )האוסף

משמש כיסוד המחקרי של עבודת האוצרים במוזאון, חוקרים אקדמאיים וסטודנטים(,
להשאלות למוזאונים בארץ וברחבי העולם וכדומה.

4.1 הגדרה

תקנות המוזאונים התשמ״ה, 1984, מורות לבצע רשימת מצאי מדי שמונה שנים.

מצאי: כלל הפריטים שנמצאים פיזית במוסד )מחסן, תצוגה, מעבדה וכדומה( בעת הספירה,
גם פריטים שבבעלות המוזאון וגם פריטים במעמד שאילה או המתנה לרישום וכדומה.

מלאי: כל מה שרשום כשייך לאוספי המוזאון, גם פריטים הנמצאים פיזית מחוץ לכתליו.

4.2 מטרה